

ปร.4

งานสถาปัตยกรรม

อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (อาคาร B)

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (B)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานพื้น								
1.1	F2 พื้น คสล.แต่งผิวเรียบ	1,107.55	ตรม.	-	-	30.00	33,226.50	33,226.50	
1.2	F3 พื้น คสล. ผิวขัดมัน ทำระบบกันซึม ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7	506.50	ตรม.	419.00	212,223.50	132.00	66,858.00	279,081.50	
	F4 พื้นปูกระเบื้องดินเผา ขนาด 400x200 มม.	885.00	ตรม.	665.00	588,525.00	158.00	139,830.00	728,355.00	
1.4	F5 พื้นปูหินแกรนิตผิวพ่นไฟป่นแปร่ง (แกรนิตสีดำภายในประเทศ)	1,868.00	ตรม.	2,243.00	4,189,924.00	198.00	369,864.00	4,559,788.00	
	0.3x0.6 ม.หนา 2 ซม.								
	F8 พื้นปูกระเบื้อง HOMOGENIOUS TILE # Y06113 Lift Stone Silver Grey	1,140.00	ตรม.	720.00	820,800.00	222.00	253,080.00	1,073,880.00	
	ขนาด 600x600 มม.				-		-	-	
	F13 พื้น คสล. ขัดมัน สำหรับวัสดุพื้นงานสถาปัตยกรรมภายใน (พื้นกระเบื้องยาง)	494.00	ตรม.	149.00	73,606.00	82.00	40,508.00	114,114.00	
	รวมราคางานพื้น				5,885,078.50		903,366.50	6,788,445.00	
2	งานผนัง								
2.1	P2 ผนัง คสล. เปลือยผิวตามธรรมชาติ เคลือบผิวด้วย SILICONE	1,246.00	ตรม.	67.00	83,482.00	82.00	102,172.00	185,654.00	
2.2	P3 ผนังฉาบปูนเรียบ	2,532.00	ตรม.	66.00	167,112.00	82.00	207,624.00	374,736.00	
	- ทำ SKIM COAT สีธรรมชาติ	844.00	ตรม.	67.00	56,548.00	82.00	69,208.00	125,756.00	P3 ฉาบทาสี
2.3	P4 ผนังกระเบื้องดินเผาสำเร็จรูป ขนาด กว้าง 0.30 ม. ยาว 1.20 ม. หนาไม่								
	น้อยกว่า 18 มม. ติดตั้งด้วยระบบ DRY PROCESS โดยใช้ CLIP LOCK	2,564.00	ตรม.	3,690.00	9,461,160.00	1,540.00	3,948,560.00	13,409,720.00	
2.4	P6 ผนังฉาบปูนเรียบ	873.00	ตรม.	66.00	57,618.00	82.00	71,586.00	129,204.00	
2.5	งานตกแต่งผนังห้องน้ำ				-		-	-	
	- P5 ผนังกระเบื้อง Homogenous 30 x 60	500.00	ตรม.	701.00	350,500.00	189.00	94,500.00	445,000.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (B)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.6	P15 ผนัง คสล. แต่งผิวเรียบ (หน้าลิฟต์ L1)	38.00	ตรม.	5.00	190.00	41.00	1,558.00	1,748.00	
2.7	P18 ผนังหุ้ม ALUMINIUM COMPOSIT SHEET หนา 4 มม. (เหนือประตู)	394.00	ตรม.	1,750.00	689,500.00	650.00	256,100.00	945,600.00	
2.8	B1 บัวเชิงผนังขัดมัน สูง 15 ซม.	411.00	ม.	45.00	18,495.00	40.00	16,440.00	34,935.00	
2.9	B2 บัวหินแกรนิตสีดำในประเทศ สูง 15 ซม.	112.00	ม.	350.00	39,200.00	175.00	19,600.00	58,800.00	
2.10	B3 บัวกระเบื้อง Homogenous สูง 10 ซม.	338.00	ม.	55.00	18,590.00	50.00	16,900.00	35,490.00	
2.11	งานผนังกระจกช่องลิฟต์ L-2 Laminated Tempered 6+6 มม.	48.00	ตรม.	4,800.00	230,400.00	-	-	230,400.00	
2.13	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกเชิงตันชั้นเดียว	1,825.00	ตรม.	211.00	385,075.00	80.00	146,000.00	531,075.00	
2.14	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกเชิงตัน 2 ชั้น	623.00	ตรม.	422.00	262,906.00	160.00	99,680.00	362,586.00	
2.15	เสาเอ็น คสล. ผนังความหนา 10 ซม.	1,278.00	ม.	111.00	141,858.00	44.00	56,232.00	198,090.00	
2.16	เสาเอ็น คสล. ผนังความหนา 20 ซม.	436.00	ม.	137.00	59,732.00	78.00	34,008.00	93,740.00	
	รวมราคางานผนัง				12,022,366.00		5,140,168.00	17,162,534.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
3.1	C1 ฝ้าเพดานท้องพื้นหรือส่วนของโครงสร้างฉาบ SKIM	1,469.00	ตรม.	67.00	98,423.00	82.00	120,458.00	218,881.00	
3.2	C2 ฝ้าเพดาน GYPSUM BOARD หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	185.00	ตรม.	269.00	49,765.00	75.00	13,875.00	63,640.00	
	ฉาบรอยต่อเรียบ ทาสีน้ำพลาสติก	-		-	-	-	-	-	
3.3	C4 ฝ้าเพดานผนังกระเบื้องดินเผาสำเร็จรูป ขนาด กว้าง 0.30 ม. ยาว 1.20 ม.	557.00	ตรม.	2,540.00	1,414,780.00	1,240.00	690,680.00	2,105,460.00	
	หนาไม่น้อยกว่า 18 มม. ติดตั้งด้วยระบบ DRY PROCESS โดยใช้ CLIP LOCK				-		-	-	
3.4	C5 ฝ้าเพดานหุ้ม ALUMINIUM COMPOSIT SHEET หนา 4 มม.	2,768.00	ตรม.	1,750.00	4,844,000.00	650.00	1,799,200.00	6,643,200.00	
	ทำสี FLUOROCARBON สีเดียวกับผนังเบอร์ 4 ขนาด 0.3x1.20				-		-	-	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (B)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.5	C9 ท้องพื้น คสล. แต่งผิวเรียบ ไม่ทาสี	1,199.00	ตรม.	5.00	5,995.00	41.00	49,159.00	55,154.00	
3.6	งานตกแต่งฝ้าดานห้องน้ำ				-		-	-	
	C3 ฝ้าเพดานGypsum Board ทหนา 9 มม.ชนิดขอบลาด โครงเคร้า METAL STU	149.00	ตรม.	316.00	47,084.00	75.00	11,175.00	58,259.00	
	- รางซ่อนไฟทึบ	445.00	ม.	225.00	100,125.00	85.00	37,825.00	137,950.00	
	- ช่อง Service สำเร็จรูป ขนาด 0.60 ม. x 0.60 ม.	46.00	ชุด	600.00	27,600.00	75.00	3,450.00	31,050.00	
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				6,587,772.00		2,725,822.00	9,313,594.00	
4	งานตกแต่งเสา								
4.1	เสา C1 และ เสากลม คสล. เปลี่ยนผิวตามธรรมชาติ เคลือบผิวด้วย SILICONE	1,118.00	ตรม.	67.00	74,906.00	82.00	91,676.00	166,582.00	
	รวมงานราคางานตกแต่งเสา				74,906.00		91,676.00	166,582.00	
5	งานประตู-หน้าต่าง								
	- WD1 ประตูเหล็ก บานเปิดคู่ ขนาด 1.50 ม. x 2.40 ม.	4.00	ชุด	15,772.00	63,088.00	2,109.00	8,436.00	71,524.00	
	- WD2 ประตูไม้อัดยาง บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90 ม. x 2.40 ม.	7.00	ชุด	18,456.00	129,192.00	678.00	4,746.00	133,938.00	
	- WD3 ประตูเหล็ก บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90 ม. x 2.00 ม.	5.00	ชุด	8,614.00	43,070.00	1,035.00	5,175.00	48,245.00	
	- WD4 ประตูไม้อัดยาง บานเลื่อน ขนาด 1.00 ม. x 2.40 ม.	3.00	ชุด	18,797.00	56,391.00	875.00	2,625.00	59,016.00	
	- WD5 ประตูเหล็ก บานเปิดคู่ ขนาด 1.40 ม. x 2.00 ม.	7.00	ชุด	11,214.00	78,498.00	1,343.00	9,401.00	87,899.00	
	- GD1 ขนาด 11.28 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	347,606.00	347,606.00		-	347,606.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (B)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- GD2 ขนาด 2.00 ม. x 3.00 ม.	2.00	ชุด	121,881.00	243,762.00		-	243,762.00	
	- GD4 ขนาด 20.44 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	516,882.00	516,882.00		-	516,882.00	
	- GD5 ขนาด 20.41 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	544,378.00	544,378.00		-	544,378.00	
	- GD6 ขนาด 6.42 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	257,792.00	257,792.00		-	257,792.00	
	- GD7 ขนาด 20.41 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	460,778.00	460,778.00		-	460,778.00	
	- GD2.1 ขนาด 10.70 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	281,337.00	281,337.00		-	281,337.00	
	- GD2.2 ขนาด 8.65 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	243,453.00	243,453.00		-	243,453.00	
	- GD2.3 ขนาด 8.04 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	232,181.00	232,181.00		-	232,181.00	
	- GD2.4 ขนาด 8.72 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	244,746.00	244,746.00		-	244,746.00	
	- GD2.5 ขนาด 8.66 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	243,637.00	243,637.00		-	243,637.00	
	- GD2.6 ขนาด 8.62 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	242,899.00	242,899.00		-	242,899.00	
	- GD2.7 ขนาด 8.60 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	242,529.00	242,529.00		-	242,529.00	
	- GD2.8 ขนาด 5.40 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	423,963.00	423,963.00		-	423,963.00	
	- GD2.9 ขนาด 18.21 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	420,121.00	420,121.00		-	420,121.00	
	- GD2.10 ขนาด 8.62 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	242,899.00	242,899.00		-	242,899.00	
	- GD2.11 ขนาด 8.45 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	239,757.00	239,757.00		-	239,757.00	
	- GD2.12 ขนาด 3.98 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	158,464.00	158,464.00		-	158,464.00	
	- SD2 ประตูล็อก บานเปิดคู่ ขนาด 1.50 ม. x 2.00 ม.	3.00	ชุด	26,850.00	80,550.00	1,800.00	5,400.00	85,950.00	
	- SD3 ประตูล็อกหนีไฟ บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90 ม. x 2.00 ม.	6.00	ชุด	20,550.00	123,300.00	1,800.00	10,800.00	134,100.00	
5.2	งานหน้าต่าง								

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (B)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนนิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- AW1 ขนาด 0.90 ม. x 0.90 ม.	1.00	ชุด	6,226.00	6,226.00		-	6,226.00	
	- AW2 ขนาด 2.00 ม. x 0.90 ม.	3.00	ชุด	15,973.00	47,919.00		-	47,919.00	
	- GW1 ขนาด 20.40 ม. x 7.00 ม.	1.00	ชุด	1,101,453.00	1,101,453.00		-	1,101,453.00	
	- GW2 ขนาด 28.36 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	651,258.00	651,258.00		-	651,258.00	
	- GW3 ขนาด 30.00 . x 3.00 ม.	1.00	ชุด	709,500.00	709,500.00		-	709,500.00	
	- GW4 ขนาด 43.17 ม. x 3.00 ม. (ด้านยาว)	1.00	ชุด	1,000,582.00	1,000,582.00		-	1,000,582.00	
	- GW5 ขนาด 6.75 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	159,199.00	159,199.00		-	159,199.00	
	- GW6 ขนาด 2.15 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	51,157.00	51,157.00		-	51,157.00	
	- GW7 ขนาด 34.50 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	794,366.00	794,366.00		-	794,366.00	
	- GW8 ขนาด 7.94 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	189,595.00	189,595.00		-	189,595.00	
	- GW9 ขนาด 3.91 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	91,232.00	91,232.00		-	91,232.00	
	- GW10 ขนาด 23.21 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	537,293.00	537,293.00		-	537,293.00	
	- GW11 ขนาด 6.06 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	146,787.00	146,787.00		-	146,787.00	
	รวมราคางานประตู-หน้าต่าง				11,647,840.00		46,583.00	11,694,423.00	
6	งานสุขภัณฑ์								
6.2	SAN-02 อ่างล้างหน้าแบบครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	26.00	ชุด	3,536.00	91,936.00	450.00	11,700.00	103,636.00	
	- อ่างล้างหน้า #TF-0514 WT				-		-	-	
	- ท่อน้ำทิ้ง #A-8105-N				-		-	-	
	- สะดืออ่างล้างหน้าแบบกดลิ้น #A-8016-B-N				-		-	-	
6.3	SAN-03 อ่างล้างหน้าแบบครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	4.00	ชุด	3,536.00	14,144.00	450.00	1,800.00	15,944.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (B)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	อ่างล้างหน้า #TF-0514 WT				-		-	-	
	ท่อน้ำทิ้ง #A-8105-N				-		-	-	
	สะดืออ่างล้างหน้าแบบกดล๊อค #A-8016-B-N				-		-	-	
6.3	SAN-04 โถปัสสาวะแบบแขวนผนังระบบอัตโนมัติ	14.00	ชุด	11,600.00	162,400.00	450.00	6,300.00	168,700.00	
	แบบอินฟาเรดเซ็นเซอร์ในตัว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	โถปัสสาวะ #SA 4003				-		-	-	
6.4	SAN-05 โถสุขภัณฑ์แบบใช้ฟลัชวาล์ว พร้อมชุด ฟลัชวาล์วครบชุด	23.00	ชุด	6,784.00	156,032.00	450.00	10,350.00	166,382.00	
	โถสุขภัณฑ์ #TF-2481/SC-WT-0				-		-	-	
	อุปกรณ์ฟลัชวาล์ว #A-5901-06N				-		-	-	
6.5	SAN-06 โถสุขภัณฑ์แบบแยกชิ้น ประหยัดน้ำ 3/4.5 ลิตร	4.00	ชุด	9,488.00	37,952.00	450.00	1,800.00	39,752.00	
	พร้อมฝารองนั่งปิด นุ่มนวล พร้อมอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	โถสุขภัณฑ์ #TF-2230SC				-		-	-	
6.6	ACC-02 ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบอัตโนมัติ (เซ็นเซอร์ในตัว) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	26.00	ชุด	7,040.00	183,040.00	-	-	183,040.00	
	ก๊อก #SA 3122W				-		-	-	
	ACC-03 ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า #A-1623-10	4.00	ชุด	1,458.00	5,832.00	-	-	5,832.00	
	ACC-04 ที่ใส่กระดาษพร้อมถังขยะ #06-002-009	8.00	ชุด	32,360.00	258,880.00	200.00	1,600.00	260,480.00	
6.7	ACC-05 ตะแกรงดักกลิ่นหน้าแปลน 5 นิ้ว แบบเหลี่ยม-สแตนเลส #A-8208-N	31.00	ชุด	366.00	11,346.00	75.00	2,325.00	13,671.00	
6.8	ACC-06 ราวพุงตัว #HR-320540-01	4.00	ชุด	3,490.00	13,960.00	105.00	420.00	14,380.00	
6.9	ACC-06A ราวพุงตัว #HR-320280-01	12.00	ชุด	6,134.00	73,608.00	140.00	1,680.00	75,288.00	
6.10	ACC-07 ที่ใส่กระดาษสแตนเลสแบบม้วน #FD-925	23.00	ชุด	2,500.00	57,500.00	70.00	1,610.00	59,110.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (B)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6.11	ACC-08 ตะขอแขวนผ้า K-198142-N	27.00	ชุด	654.00	17,658.00	25.00	675.00	18,333.00	
6.12	ACC-09 ที่ใส่กระดาษชำระ K-198143-N	4.00	ชุด	1,060.00	4,240.00	70.00	280.00	4,520.00	
6.13	ACC-11 สายฉีดชำระ A-4900 ST สีขาว	27.00	ชุด	514.00	13,878.00	35.00	945.00	14,823.00	
6.14	ACC-16 กระจกเงา ขนาด 50 x 100 ซม.	4.00	ชุด	980.00	3,920.00	70.00	280.00	4,200.00	
6.15	ACC-17 สัญญาณฉุกเฉิน COMMAX ES-410	4.00	ชุด	2,490.00	9,960.00	80.00	320.00	10,280.00	
6.16	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	23.00	ชุด	13,400.00	308,200.00	800.00	18,400.00	326,600.00	
6.17	ผนังหลังโถปัสสาวะ หิน ST-03 300 x 600 หินา 20 มม.	22.00	ตร.ม.	2,206.00	48,532.00	302.00	6,644.00	55,176.00	
6.18	ขอบบนผนังโถปัสสาวะ หิน ST-02 กว้าง 15 ซม. หินา 20 มม.	15.00	ม.	430.00	6,450.00	175.00	2,625.00	9,075.00	
6.19	เคาน์เตอร์บุหินแกรนิต (ST03) พร้อมโครงเหล็กรับ	25.00	ตร.ม.	3,530.00	88,250.00	-	-	88,250.00	
6.20	กระจกเงา สูง 90 ซม.	26.00	ม.	1,470.00	38,220.00	-	-	38,220.00	
	รวมราคางานสุขภัณฑ์				1,605,938.00		69,754.00	1,675,692.00	
7	งานตกแต่งบันได								
7.1	บันได ST-1								
	- ลูกขึ้นบันไดหินแกรนิต	37.00	เมตร	2,243.00	82,991.00	220.00	8,140.00	91,131.00	
	- ขานพักหินแกรนิต	7.00	ตร.ม.	2,243.00	15,701.00	198.00	1,386.00	17,087.00	
	- จมูกบันไดลามิเนต	40.00	เมตร	-	-	130.00	5,200.00	5,200.00	
	- ราวจับบันได SST ขนาด 1.5" ชนิดด้านฝั่ง lighting ด้านล่าง	11.00	ม.	7,880.00	86,680.00	960.00	10,560.00	97,240.00	
	เสาราวบันไดสแตนเลสแผ่น 8x50 มม. @1.20 ม.				-		-	-	
	กระจก LAMINATED หินา 12mm				-		-	-	
7.2	บันได ST-1A				-		-	-	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (B)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ลูกชิ้นบันไดหินแกรนิต	37.00	เมตร	2,243.00	82,991.00	220.00	8,140.00	91,131.00	
	- ขานพักหินแกรนิต	7.00	ตร.ม.	2,243.00	15,701.00	198.00	1,386.00	17,087.00	
	- จมูกบันไดลบบม	40.00	เมตร	-	-	130.00	5,200.00	5,200.00	
	- ราวจับบันได SST ขนาด 1.5" ชนิดด้านฝั่ง lighting ด้านล่าง	11.00	ม.	7,880.00	86,680.00	960.00	10,560.00	97,240.00	
	เสาราวบันไดสแตนเลสแผ่น 8x50 มม. @1.20 ม.				-		-	-	
	กระจก LAMINATED หนา 12mm				-		-	-	
7.3	บันได ST-1B				-		-	-	
	- ลูกชิ้นบันไดหินแกรนิต	42.00	เมตร	2,243.00	94,206.00	220.00	9,240.00	103,446.00	
	- ขานพักหินแกรนิต	8.00	ตร.ม.	2,243.00	17,944.00	198.00	1,584.00	19,528.00	
	- จมูกบันไดลบบม	46.00	เมตร	-	-	130.00	5,980.00	5,980.00	
	- ราวจับบันได SST ขนาด 1.5" ชนิดด้านฝั่ง lighting ด้านล่าง	11.00	ม.	7,880.00	86,680.00	960.00	10,560.00	97,240.00	
	เสาราวบันไดสแตนเลสแผ่น 8x50 มม. @1.20 ม.				-		-	-	
	กระจก LAMINATED หนา 12mm				-		-	-	
7.4	บันได ST-1C				-		-	-	
	- ลูกชิ้นบันไดหินแกรนิต	42.00	เมตร	2,243.00	94,206.00	220.00	9,240.00	103,446.00	
	- ขานพักหินแกรนิต	8.00	ตร.ม.	2,243.00	17,944.00	198.00	1,584.00	19,528.00	
	- จมูกบันไดลบบม	46.00	เมตร	-	-	130.00	5,980.00	5,980.00	
	- ราวจับบันได SST ขนาด 1.5" ชนิดด้านฝั่ง lighting ด้านล่าง	15.00	ม.	9,850.00	147,750.00	1,200.00	18,000.00	165,750.00	
	เสาราวบันไดสแตนเลสแผ่น 8x50 มม. @1.20 ม.				-		-	-	
	กระจก LAMINATED หนา 12mm				-		-	-	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (B)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7.5	บันได ST-2				-		-	-	
	- ลูกชั้นบันไดหินแกรนิต	28.00	เมตร	2,243.00	62,804.00	220.00	6,160.00	68,964.00	
	- ขานพักหินแกรนิต	4.00	ตร.ม.	2,243.00	8,972.00	198.00	792.00	9,764.00	
	- จมูกบันไดลบบม	31.00	เมตร	-	-	130.00	4,030.00	4,030.00	
	- ราวจับบันได SST ขนาด 1.5" ชนิดด้านฝั่ง lighting ด้านล่าง	16.00	ม.	9,850.00	157,600.00	1,200.00	19,200.00	176,800.00	
	เสาราวบันไดสแตนเลสแผ่น 8x50 มม. @1.20 ม.				-		-	-	
	กระจก LAMINATED หนา 12mm				-		-	-	
7.6	บันได ST-2A				-		-	-	
	- ลูกชั้นบันไดหินแกรนิต	28.00	เมตร	2,243.00	62,804.00	220.00	6,160.00	68,964.00	
	- ขานพักหินแกรนิต	4.00	ตร.ม.	2,243.00	8,972.00	198.00	792.00	9,764.00	
	- จมูกบันไดลบบม	31.00	เมตร	-	-	130.00	4,030.00	4,030.00	
	- ราวจับบันได SST ขนาด 1.5" ชนิดด้านฝั่ง lighting ด้านล่าง	16.00	ม.	9,850.00	157,600.00	1,200.00	19,200.00	176,800.00	
	เสาราวบันไดสแตนเลสแผ่น 8x50 มม. @1.20 ม.				-		-	-	
	กระจก LAMINATED หนา 12mm				-		-	-	
7.7	บันได ST-2B				-		-	-	
	- ลูกชั้นบันไดหินแกรนิต	28.00	เมตร	2,243.00	62,804.00	220.00	6,160.00	68,964.00	
	- ขานพักหินแกรนิต	4.00	ตร.ม.	2,243.00	8,972.00	198.00	792.00	9,764.00	
	- จมูกบันไดลบบม	31.00	เมตร	-	-	130.00	4,030.00	4,030.00	
	- ราวจับบันได SST ขนาด 1.5" ชนิดด้านฝั่ง lighting ด้านล่าง	14.00	ม.	9,850.00	137,900.00	1,200.00	16,800.00	154,700.00	
	เสาราวบันไดสแตนเลสแผ่น 8x50 มม. @1.20 ม.				-		-	-	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (B)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กระจก LAMINATED หนา 12mm				-		-	-	
7.8	บันได ST-3				-		-	-	
	- ลูกชั้นบันไดหินแกรนิต	37.00	เมตร	2,243.00	82,991.00	220.00	8,140.00	91,131.00	
	- ขานพักหินแกรนิต	7.00	ตร.ม.	2,243.00	15,701.00	198.00	1,386.00	17,087.00	
	- จมูกบันไดโลหะ	43.00	เมตร	-	-	130.00	5,590.00	5,590.00	
	- ราวจับบันได SST ขนาด 1.5" ชนิดด้านฝั่ง lighting ด้านล่าง	27.00	ม.	9,850.00	265,950.00	1,200.00	32,400.00	298,350.00	
	เสาราวจับบันไดสแตนเลสแผ่น 8x50 มม. @1.20 ม.				-		-	-	
	กระจก LAMINATED หนา 12mm				-		-	-	
7.9	บันได ST-3A				-		-	-	
	- ลูกชั้นบันไดหินแกรนิต	37.00	เมตร	2,243.00	82,991.00	220.00	8,140.00	91,131.00	
	- ขานพักหินแกรนิต	7.00	ตร.ม.	2,243.00	15,701.00	198.00	1,386.00	17,087.00	
	- จมูกบันไดโลหะ	43.00	เมตร	-	-	130.00	5,590.00	5,590.00	
	- ราวจับบันได SST ขนาด 1.5" ชนิดด้านฝั่ง lighting ด้านล่าง	27.00	ม.	9,850.00	265,950.00	1,200.00	32,400.00	298,350.00	
	เสาราวจับบันไดสแตนเลสแผ่น 8x50 มม. @1.20 ม.				-		-	-	
	กระจก LAMINATED หนา 12mm				-		-	-	
7.10	บันได ST-4				-		-	-	
	- ลูกชั้นบันไดหินแกรนิต	25.00	เมตร	2,243.00	56,075.00	220.00	5,500.00	61,575.00	
	- ขานพักหินแกรนิต	8.00	ตร.ม.	2,243.00	17,944.00	198.00	1,584.00	19,528.00	
	- จมูกบันไดโลหะ	28.00	เมตร	-	-	130.00	3,640.00	3,640.00	
	- ราวจับบันได SST ขนาด 1.5" ชนิดด้านฝั่ง lighting ด้านล่าง	23.00	ม.	9,850.00	226,550.00	1,200.00	27,600.00	254,150.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (B)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	เสาราวบันไดสแตนเลสแผ่น 8x50 มม. @1.20 ม.				-		-	-	
	กระจก LAMINATED หนา 12mm				-		-	-	
7.11	บันได ST-5				-		-	-	
	- ลูกขึ้นบันไดหินแกรนิต	24.00	เมตร	2,243.00	53,832.00	220.00	5,280.00	59,112.00	
	- ขานพักหินแกรนิต	3.00	ตร.ม.	2,243.00	6,729.00	198.00	594.00	7,323.00	
	- จมูกบันไดลบมุม	28.00	เมตร	-	-	130.00	3,640.00	3,640.00	
	- ราวจับบันได SST ขนาด 1.5" ชนิดด้านฝั่ง lighting ด้านล่าง	22.00	ม.	9,850.00	216,700.00	1,200.00	26,400.00	243,100.00	
	เสาราวบันไดสแตนเลสแผ่น 8x50 มม. @1.20 ม.				-		-	-	
	กระจก LAMINATED หนา 12mm				-		-	-	
	รวมราคางานบันได				2,805,016.00		370,156.00	3,175,172.00	
8	งานเบ็ดเตล็ด								
8.1	งานราวกันตก								
	- ราวกันตก R1 (ระเบียง ชั้นดาดฟ้า)	191.00	ม.	9,500.00	1,814,500.00	1,150.00	219,650.00	2,034,150.00	
	- ราวกันตก R2	234.00	ม.	10,500.00	2,457,000.00	1,250.00	292,500.00	2,749,500.00	
8.2	งานฉนวนกันความร้อนหนา 3" ฟูมพอยส์รอบด้าน	1,708.00	ตร.ม.	180.00	307,440.00	25.00	42,700.00	350,140.00	
8.3	งานหุ้ม Cladding ผนัง & ท้องบันไดเลื่อน	306.00	ตร.ม.	1,750.00	535,500.00	650.00	198,900.00	734,400.00	
8.4	งานกำจัดปลวก ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 2	2,728.00	ตร.ม.	38.00	103,664.00	-	-	103,664.00	
8.5	งานระบบกันซึม				-		-	-	
	- ระบบกันซึม พื้นชั้นล่างที่ติดกับดิน ตามรายการ	2,881.00	ตร.ม.	100.00	288,100.00	20.00	57,620.00	345,720.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (B)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ระบบกันซึม พื้นเอียง/ระเบียง ตามรายการ	1,715.00	ตร.ม.	150.00	257,250.00	20.00	34,300.00	291,550.00	
8.6	งานกระเบื้องดินเผา				-		-	-	
	- ระบบกันซึมกระเบื้องดินเผา ตามรายการประกอบแบบ	785.00	ตร.ม.	150.00	117,750.00	20.00	15,700.00	133,450.00	
	- ฉาบปูน ทำผิวขัดมัน ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (4)	785.00	ตร.ม.	80.00	62,800.00	87.00	68,295.00	131,095.00	
8.7	วัสดุครอบรอยต่ออาคาร ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3				-		-	-	
	- กันน้ำภายนอก	286.00	ม.	12,360.00	3,534,960.00	-	-	3,534,960.00	
	- ไมกันน้ำ	310.00	ม.	2,250.00	697,500.00	-	-	697,500.00	
8.8	ขอบพื้น ช่องเปิดและระเบียง สำเร็จรูปเทราคอตต้า (Terracotta) สูง 0.55 ม.	392.00	ม.	1,845.00	723,240.00	770.00	301,840.00	1,025,080.00	
8.9	ขอบหลังคาสำเร็จรูปเทราคอตต้า (Terracotta) สูง 0.55 ม. (ดูรูปตัดขยาย WS-5)	126.00	ม.	1,845.00	232,470.00	770.00	97,020.00	329,490.00	
8.10	กล่องไฟส่องผนังไม้เทียม (ระเบียงหลัง)	97.00	ม.	300.00	29,100.00	100.00	9,700.00	38,800.00	
8.11	ปุ่มเตือนสำหรับคนพิการ (ขนาด 300 x 300)	152.00	แผ่น	1,440.00	218,880.00	200.00	30,400.00	249,280.00	
8.12	ขอบผนังปิดด้วยหินแกรนิตดำ หน้า 1 นิ้ว	165.00	เมตร	650.00	107,250.00	175.00	28,875.00	136,125.00	
	รวมราคางานเบ็ดเตล็ด				11,487,404.00		1,397,500.00	12,884,904.00	
9	งานทาสี								
	ทาสีพลาสติก	460.00	ตร.ม.	54.00	24,840.00	28.00	12,880.00	37,720.00	
	รวมราคางานทาสี				24,840.00		12,880.00	37,720.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑ์และห้องสมุด (B)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
10	งานอื่น ๆ								
10.1	งานป้าย								
	- S/DY2 Directory Sign Indoor	1.00	ชุด	105,600.00	105,600.00	26,400.00	26,400.00	132,000.00	
	- S/DY 2 Directory บันไดเลื่อน	4.00	ชุด	105,000.00	420,000.00	26,400.00	105,600.00	525,600.00	
	- S/L-DY Lift Directory	10.00	ชุด	6,400.00	64,000.00	1,600.00	16,000.00	80,000.00	
	- S/DN Indoor	5.00	ชุด	14,400.00	72,000.00	3,600.00	18,000.00	90,000.00	
	S/R		ชุด		-		-	-	
	- ชื่อหน่วยงาน	25.00	ชุด	1,600.00	40,000.00	400.00	10,000.00	50,000.00	
	- S/F	13.00	ชุด	960.00	12,480.00	240.00	3,120.00	15,600.00	
	- UD Signage	9.00	ชุด	20,600.00	185,400.00	21,500.00	193,500.00	378,900.00	
	รวมราคางานอื่น ๆ				899,480.00		372,620.00	1,272,100.00	